

Alva Blomdahl AB

559436-9174

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alva C L M Blomdahl, Styrelseledamot
2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver influencerverksamhet genom att sälja annonsplatser på egen webbsida, blogg och sociala medier med innehåll såsom kläder, film, musik, skodon samt övrig reklam. Bolaget bedriver även bedriva konsultverksamhet inom modell- & modebranschen, design av kläder och accessoarer samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-05 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 852 932	703 766
Resultat efter finansiella poster	1 204 450	435 267
Soliditet (%)	78	74

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst beror på att det nuvarande räkenskapsåret omfattar tolv månader, medan föregående år endast avsåg sju månader (bolaget bildades i juni 2023). Bolaget har dessutom haft en naturlig tillväxt i verksamheten i takt med ökad närvaro, fler samarbeten samt utökade uppdrag under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	345 557	370 557
Balanseras i ny räkning		345 557	-345 557	0
Årets resultat			956 231	956 231
Vid årets utgång	25 000	345 557	956 231	1 326 788

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	345 557
Årets resultat	956 231
Summa	1 301 788

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	204 325
Balanseras i ny räkning	1 097 463
Summa	1 301 788

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-06-05
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 852 932	703 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 852 932	703 766
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 023	0
Övriga externa kostnader		-101 096	-100 116
Personalkostnader	2	-541 958	-168 152
Summa rörelsekostnader		-648 077	-268 268
Rörelseresultat		1 204 855	435 498
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-489	-268
Summa finansiella poster		-405	-231
Resultat efter finansiella poster		1 204 450	435 267
Resultat före skatt		1 204 450	435 267
Skatter			
Skatt på årets resultat		-248 219	-89 710
Årets resultat		956 231	345 557

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		128 125	157 813
Övriga fordringar		250 000	50 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		480 413	0
Summa kortfristiga fordringar		858 538	207 813
Kassa och bank			
Kassa och bank		850 577	293 261
Summa kassa och bank		850 577	293 261
Summa omsättningstillgångar		1 709 115	501 074
Summa tillgångar		1 709 115	501 074
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		345 557	0
Årets resultat		956 231	345 557
Summa fritt eget kapital		1 301 788	345 557
Summa eget kapital		1 326 788	370 557
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		191 169	36 742
Övriga skulder		191 158	93 775
Summa kortfristiga skulder		382 327	130 517
Summa eget kapital och skulder		1 709 115	501 074

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Alva Blomdahl AB, 559436-9174
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Alva C L M Blomdahl
Alva C L M Blomdahl
Styrelseledamot
2025-06-16